



Pré Ordem de Compra - COT9897-635

Empresa:

FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Total Geral da empresa: R\$ 88.588,37

ACHT MEDICAL - SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 5 Pedido Min.: R\$ 350,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
19 - AGULHA P/ BIOPSIA DE MAMAS 2,5X14X16 / 000041 Obs. Oferta:	UNIT	1 UN	R\$ 75,0000		10 R\$ 750,0000
Total do Pedido (R\$):				R\$ 750,00	R\$ 750,00

ATENDMED - SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 3 Pedido Min.: R\$ 600,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
56 - CATETER UMBILICAL DUPLO LUMEM 3,5 FR DIAMETRO 1,20MM COMP 50 CM / 000192 Obs. Oferta:	GMI-GABISA MEDICA	1 UN	R\$ 120,0000		10 R\$ 1.200,0000
Total do Pedido (R\$):				R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

AUREAMED - SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 3 Pedido Min.: R\$ 1.000,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
52 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA / 000200 Obs. Oferta:	MEDIX	100 UN	R\$ 1,4800		300 R\$ 444,0000
53 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA / 000201 Obs. Oferta:	MEDIX	100 UN	R\$ 1,4800		300 R\$ 444,0000
75 - EQUIPO P/ INFUSOES MULTIPLAS 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO / 000304 Obs. Oferta:	MEDIX	800 UN	R\$ 0,6500		800 R\$ 520,0000
152 - SCALP DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA N 23 C/DISP. SEG. / 000241 Obs. Oferta:	MEDIX	100 UN	R\$ 0,3650		200 R\$ 73,0000
153 - SCALP DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA N 25 C/DISP. SEG. / 000242 Obs. Oferta:	MEDIX	100 UN	R\$ 0,3650		100 R\$ 36,5000
183 - TORNEIRA DESCARTAVEL DE 3 VIAS COM LUER LOCK / 000147 Obs. Oferta:	MEDIX	500 UN	R\$ 0,5500		500 R\$ 275,0000
184 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL / 000152 Obs. Oferta:	HIPOMEDIC	100 UN	R\$ 0,0560		4.000 R\$ 224,0000

Total do Pedido (R\$):	R\$ 2.016,50	R\$ 2.016,50
-------------------------------	---------------------	---------------------

BIOMEDICAL SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 3 Pedido Min.: R\$ 400,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
46 - CATETER DUPLO LUMEM 4 FR / 000186 Obs. Oferta:	BIOMEDICAL	1 UN	R\$ 85,0000		10 R\$ 850,0000
47 - CATETER DUPLO LUMEM 7FR / 000187 Obs. Oferta:	BIOMEDICAL	1 UN	R\$ 58,0000		2 R\$ 116,0000
112 - INTRODUTOR P/ CATETER PICC 1,9 FR / 000374 Obs. Oferta:	BIOMEDICAL	1 UN	R\$ 115,0000		5 R\$ 575,0000
113 - KIT CATETER DE INSERCAO PERIF.1,9 FR + INTRODUTOR (PICC NEONATAL) POLIURETANO / 000185 Obs. Oferta:	BIOMEDICAL	1 UN	R\$ 190,0000		24 R\$ 4.560,0000
Total do Pedido (R\$):				R\$ 6.101,00	R\$ 6.101,00

CIRÚRGICA BONAPARTE SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 300 Pedido Min.: R\$ 300,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
31 - CANETA PARA MARCACAO CIRURGICA ESTERIL NA COR PRETA OU AZUL / 001002 Obs. Oferta: CANETA DERMATOG EST PARA MARCACAO 2730 ASPEN MEM	ASPEN SURGICAL	1 UN	R\$ 13,5000		2 R\$ 27,0000
145 - PROTETOR OCULAR P/ RN FOTOTERAPIA TAMANHO M / 000297 Obs. Oferta: BABY BLOCK PROTETOR OCULAR M BBPOM IMPACTO	IMPACTO	1 UN	R\$ 9,0100		60 R\$ 540,6000
146 - PROTETOR OCULAR P/ RN FOTOTERAPIA TAMANHO P / 000295 Obs. Oferta: BABY BLOCK PROTETOR OCULAR P BBPOP IMPACTO	IMPACTO	1 UN	R\$ 9,1500		60 R\$ 549,0000
Total do Pedido (R\$):				R\$ 1.116,60	R\$ 1.116,60

CIRÚRGICA FERNANDES SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 2 Pedido Min.: R\$ 700,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
3 - ADAPTADOR DE FRASCO DE SORO (TRANSOFIX) / 000154 Obs. Oferta: 30	WILTEX	30 UN	R\$ 0,5370		210 R\$ 112,7700
4 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 13X4,5 INSULINA C/ DISP. DE SEGURANCA / 001042 Obs. Oferta: 100	WILTEX	100 UN	R\$ 0,2800		200 R\$ 56,0000
6 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25X07 C/ DISP. DE SEGURANCA / 001043 Obs. Oferta: 100	WILTEX	100 UN	R\$ 0,2800		200 R\$ 56,0000
7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25X08 C/ DISP. DE SEGURANCA / 001038 Obs. Oferta: 100	WILTEX	100 UN	R\$ 0,2800		100 R\$ 28,0000
8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25X12 PONTA ROMBA - ASPIRACAO / 001116 Obs. Oferta: 100	YESOMED	100 UN	R\$ 0,0950		10.000 R\$ 950,0000
9 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 30X07 C/ DISP. DE SEGURANCA / 001039 Obs. Oferta: 100	WILTEX	100 UN	R\$ 0,2800		500 R\$ 140,0000

10 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 30X08 C/ DISP. DE SEGURANCA / 001040 Obs. Oferta: 100	WILTEX	100 UN	R\$ 0,2800	300 R\$ 84,0000
11 - AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUIANESTESIA 25G X 3,5 PONTA DE QUINCKE / 000028 Obs. Oferta: 25	UNISIS	25 UN	R\$ 3,0000	150 R\$ 450,0000
13 - AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUIANESTESIA 20G X 6 LONGA / 000549 Obs. Oferta: 25	UNISIS	25 UN	R\$ 9,8500	25 R\$ 246,2500
14 - AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUIANESTESIA 22G X 7 LONGA / 000550 Obs. Oferta: 25	UNISIS	25 UN	R\$ 14,0000	25 R\$ 350,0000
15 - AGULHA DESCARTÁVEL P/ RAQUIANESTESIA 25G X 3,5 PONTA WHITACRE / 003684 Obs. Oferta: 25	KDL	25 UNIDADE	R\$ 9,9750	25 R\$ 249,3750
16 - AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUIANESTESIA 27G X 3,5 PONTA DE QUINCKE / 000032 Obs. Oferta: 25	KDL	25 UN	R\$ 3,5700	100 R\$ 357,0000
17 - AGULHA DESCARTÁVEL P/ RAQUIANESTESIA 27G X 3,5 PONTA WHITACRE / 003683 Obs. Oferta: 25	KDL	25 UNIDADE	R\$ 8,3100	25 R\$ 207,7500
22 - ALGODAO HIDROFILO PCT C/ 500G / 000048 Obs. Oferta: 20	POLAX	20 UN	R\$ 13,4700	20 R\$ 269,4000
27 - BANDAGEM ADESIVA ELASTICA 10CMX4,5M TRADICIONAL / 000078 Obs. Oferta: 1	NEVE	1 UN	R\$ 41,6700	12 R\$ 500,0400
30 - CANETA DE BISTURI ELÉTRICO MONOPOLAR / 008192 Obs. Oferta: 50	Baisheng	50 UNIDADE	R\$ 10,5700	50 R\$ 528,5000
32 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 2,0 S/ BALAO / 000136 Obs. Oferta: 10	COMPER	10 UN	R\$ 2,1400	10 R\$ 21,4000
34 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 3,0 S/ BALAO / 000143 Obs. Oferta: 10	COMPER	10 UN	R\$ 2,1400	10 R\$ 21,4000
35 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 3,5 S/ BALAO / 000146 Obs. Oferta: 10	COMPER	10 UN	R\$ 2,1400	10 R\$ 21,4000
44 - CATETER EPIDURAL 16G / 000194 Obs. Oferta: 10	PORTEX	10 UN	R\$ 42,3000	10 R\$ 423,0000
48 - CATETER EPIDURAL 18G / 000195 Obs. Oferta: 10	PORTEX	10 UN	R\$ 42,3000	10 R\$ 423,0000
49 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 16G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA / 000197 Obs. Oferta: 100	POLYMED	100 UN	R\$ 1,4200	100 R\$ 142,0000
50 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA / 000198 Obs. Oferta: 100	POLYMED	100 UN	R\$ 1,4500	300 R\$ 435,0000
51 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA / 000199 Obs. Oferta: 100	POLYMED	100 UN	R\$ 1,4500	300 R\$ 435,0000
54 - CATETER INTRODUTOR BOUGIE ADULTO / 003669 Obs. Oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	R\$ 19,9500	10 R\$ 199,5000
57 - CLAMP UMBILICAL / 000208 Obs. Oferta: 100	FOYOMED	100 UN	R\$ 0,2830	200 R\$ 56,6000
60 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML ADULTO / 000214 Obs. Oferta: 15	WILTEX	15 UN	R\$ 3,5700	195 R\$ 696,1500
61 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 25X28 PRE LAV (45X50)C/ RX ESTERIL PCT 5 UND / 000216 Obs. Oferta: 800	AAMED	160 PT	R\$ 5,1000	960 R\$ 4.896,0000

65 - CONJ.P/ ASPIRACAO VIAS RESPIRATORIAS MASTER VACCUM - 500 ML / 000237 Obs. Oferta: 20	3P MEDICAL	20 UN	R\$ 12,2100	40 R\$ 488,4000
66 - CURATIVO DE POLIURETANO FILME TRANSPARENTE 5 X 5,7 HIPOALERGICO / 000126 Obs. Oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UN	R\$ 0,9770	600 R\$ 586,2000
71 - DRENO DE SUCCAO SANFONADO DE 4,8 / 000256 Obs. Oferta: 1	WILTEX	1 UN	R\$ 17,6000	8 R\$ 140,8000
73 - ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA NEONATAL - COD. 2269 / 000543 Obs. Oferta: 30	SKINTACT	30 UND	R\$ 0,3567	510 R\$ 181,9170
79 - ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESCARTAVEL GRANDE / 000309 Obs. Oferta: 200	CRAL	200 UN	R\$ 1,3300	200 R\$ 266,0000
80 - ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESCARTAVEL MEDIO / 000310 Obs. Oferta: 200	CRAL	200 UN	R\$ 1,2700	200 R\$ 254,0000
81 - ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESCARTAVEL PEQUENO / 000311 Obs. Oferta: 200	CRAL	200 UN	R\$ 1,2000	200 R\$ 240,0000
88 - FIO GUIA DE INTUBAÇÃO ADULTO - 14FR X 4,7MM DE DIÂMETRO / 003668 Obs. Oferta: 20	WELL LEAD	20 UNIDADE	R\$ 8,4000	20 R\$ 168,0000
97 - FITA CREPE ADESIVA ROLO 19MM X 50M / 000318 Obs. Oferta: 48	EUROCEL	48 RL	R\$ 3,4900	48 R\$ 167,5200
99 - FITA MICROPORE ROLO 2,5CM X 10 MTS MEDIO / 000321 Obs. Oferta: 12	WILTEX	12 RL	R\$ 2,0300	48 R\$ 97,4400
100 - FITA MICROPORE ROLO 5CM X 10 MTS GRANDE / 000322 Obs. Oferta: 6	WILTEX	6 RL	R\$ 3,9500	24 R\$ 94,8000
101 - FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO / 000354 Obs. Oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UN	R\$ 0,9970	600 R\$ 598,2000
104 - FRALDA INFANTIL GRANDE / 000360 Obs. Oferta: 192	BABY WILLY	8 UND	R\$ 0,6438	504 R\$ 324,4752
106 - FRALDA INFANTIL PEQUENA / 000362 Obs. Oferta: 240	BABY WILLY	10 UND	R\$ 0,5150	3.000 R\$ 1.545,0000
108 - FRASCO COLETOR DE SECRECOES P/ AMOSTRA - 100 ML BRONQUINHO / 000355 Obs. Oferta: 50	3P MEDICAL	50 UN	R\$ 4,7200	50 R\$ 236,0000
109 - GEL P/ ULTRASSON 300 GRAMAS / 000365 Obs. Oferta: 30	MULTIGEL	30 UN	R\$ 3,1500	60 R\$ 189,0000
114 - LAMINA DESCARTAVEL P/ BISTURI N 11 ESTERIL / 000380 Obs. Oferta: 100	STERILANCE	100 UN	R\$ 0,2300	200 R\$ 46,0000
115 - LAMINA DESCARTAVEL P/ BISTURI N 15 ESTERIL / 000381 Obs. Oferta: 100	STERILANCE	100 UN	R\$ 0,2300	100 R\$ 23,0000
116 - LAMINA DESCARTAVEL P/ BISTURI N 21 ESTERIL / 000698 Obs. Oferta: 100	STERILANCE	100 UN	R\$ 0,2300	300 R\$ 69,0000
131 - MALHA TUBULAR 06CM X 25M / 000401 Obs. Oferta: 1	MSO	1 RL	R\$ 11,5500	10 R\$ 115,5000
132 - MALHA TUBULAR 10CM X 25M / 000402 Obs. Oferta: 1	MSO	1 RL	R\$ 14,9900	20 R\$ 299,8000
134 - MASCARA DE ANESTESIA/LARINGEA DESCARTAVEL Nº 03 / 003644 Obs. Oferta: 5	COMPER	5 UN	R\$ 21,0000	5 R\$ 105,0000
135 - MASCARA DE ANESTESIA/LARINGEA DESCARTAVEL Nº 04 / 003645 Obs. Oferta: 5	COMPER	5 UN	R\$ 21,0000	5 R\$ 105,0000

136 - MASCARA DE ANESTESIA/LARINGEA DESCARTAVEL N° 05 / 003646 Obs. Oferta: 5	COMPER	5 UN	R\$ 21,0000	5 R\$ 105,0000
143 - PLACA DE BISTURI ELETRICO BIPARTIDA ADULTO / 000541 Obs. Oferta: 50	SKINTACK	50 UN	R\$ 5,9700	100 R\$ 597,0000
151 - SCALP DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA N 21 C/DISP. DE SEG. / 000240 Obs. Oferta: 100	WILTEX	100 UN	R\$ 0,3500	500 R\$ 175,0000
154 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP SEM AGULHA / 000339 Obs. Oferta: 100	WILTEX	100 UN	R\$ 0,1870	4.000 R\$ 748,0000
163 - SERINGA PLASTICA PARA PERDA DE RESISTENCIA DE 7ML / 000348 Obs. Oferta: 10	UNISIS	10 UN	R\$ 17,1000	20 R\$ 342,0000
166 - SISTEMA DE ASPIRACAO TRAQUEAL FECHADO 8FR (NEONATAL) / 000351 Obs. Oferta: 10	BIOTEQ	10 UN	R\$ 36,0000	10 R\$ 360,0000
167 - SONDA FOLEY 2 VIAS N 14 OU SONDA DE DEMORA / 000036 Obs. Oferta: 10	WELL LEAD	10 UN	R\$ 2,0000	200 R\$ 400,0000
169 - SONDA FOLEY 2 VIAS N 16 OU SONDA DE DEMORA / 000037 Obs. Oferta: 10	WELL LEAD	10 UN	R\$ 2,1000	10 R\$ 21,0000
176 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 08 / 000081 Obs. Oferta: 100	GOODCOME	100 UN	R\$ 0,6700	800 R\$ 536,0000
182 - TAMPA DE VEDACAO ESTERIL PARA BICOS SLIP E LUER LOCK / 000012 Obs. Oferta: 200	WILTEX	200 UN	R\$ 0,1450	5.000 R\$ 725,0000
Total do Pedido (R\$):			R\$ 22.705,59	R\$ 22.705,59

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 2 Pedido Min.: R\$ 500,00 Envio Aéreo: R\$ 3,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 20X5,5 C/ DISP. DE SEGURANCA / 001037 Obs. Oferta:	BD	100 UN	R\$ 0,1900	400 R\$ 76,0000	
68 - DRENO DE PENROSE N 01 EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL / 000244 Obs. Oferta:	INOVATEX	1 UN	R\$ 1,6216	2 R\$ 3,2432	
119 - LIMPADOR DESINFETANTE HOSPITALAR P/ SUPERFÍCIES FIXAS EMB 2L C/ TAMPA DOSADORA / 000535 Obs. Oferta: POWER SEPTIC PRONTO USO CX C/12FR C/GATILHO 750ML	VIC PHARMA	12 GL	R\$ 30,7067	12 R\$ 368,4804	
168 - SONDA FOLEY 2 VIAS N 14 SILICONE OU SONDA DE DEMORA / 003681 Obs. Oferta:	RUSCH	10 UNIDADE	R\$ 6,7360	10 R\$ 67,3600	
Total do Pedido (R\$):			R\$ 515,08	R\$ 515,08	

DE PAULI SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 3 Pedido Min.: R\$ 600,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
12 - AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUIANESTESIA 26G X 3,5 PONTA DE QUINCKE / 000031 Obs. Oferta:	PROCARE	1 UN	R\$ 3,1700	150 R\$ 475,5000	

18 - AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL PONTA TUOHY 18GX3 / 000003 Obs. Oferta:	PROCARE	1 UN	R\$ 3,0000	25 R\$ 75,0000
28 - BANDAGEM ELASTICA COR DA PELE 50X4,5CM / 000075 Obs. Oferta:	COPLUS	1 UN	R\$ 14,6700	20 R\$ 293,4000
33 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 2,5 S/ BALAO / 000138 Obs. Oferta:	CIRUTRAQUEAL	1 UN	R\$ 1,7000	10 R\$ 17,0000
36 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 4,0 S/ BALAO / 000149 Obs. Oferta:	CIRUTRAQUEAL	1 UN	R\$ 1,7100	10 R\$ 17,1000
37 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 4,5 S/ BALAO / 000151 Obs. Oferta:	VITALGOLD	1 UN	R\$ 1,7100	10 R\$ 17,1000
38 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 5,0 S/ BALAO / 000165 Obs. Oferta:	CIRUTRAQUEAL	1 UN	R\$ 1,7100	5 R\$ 8,5500
39 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 7,0 C/ BALAO / 000164 Obs. Oferta:	CIRUTRAQUEAL	1 UN	R\$ 2,5000	30 R\$ 75,0000
40 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 7,5 C/ BALAO / 000167 Obs. Oferta:	CIRUTRAQUEAL	1 UN	R\$ 2,5000	30 R\$ 75,0000
41 - CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 4,5 C/ BALAO PERFIL CURTO / 000193 Obs. Oferta:	VITALGOLD	1 UN	R\$ 12,4600	2 R\$ 24,9200
42 - CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 6,0 C/ BALAO / 000172 Obs. Oferta:	VITAL GOLD	1 UN	R\$ 12,4600	2 R\$ 24,9200
55 - CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO / 000203 Obs. Oferta:	MEDSONDA	1 UN	R\$ 0,8800	250 R\$ 220,0000
67 - CURATIVO PLACA DE HIDROCOLOIDE 10X10 CM / 000829 Obs. Oferta:	VITALDERME	1 PC	R\$ 5,8000	20 R\$ 116,0000
69 - DRENO DE PENROSE N 02 EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL / 000245 Obs. Oferta:	WALTEX	1 UN	R\$ 1,8300	3 R\$ 5,4900
70 - DRENO DE PENROSE N 03 EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL / 000247 Obs. Oferta:	WALTEX	1 UN	R\$ 2,7700	2 R\$ 5,5400
72 - DRENO DE SUCCAO SANFONADO DE 6,4 / 000258 Obs. Oferta:	VITALSUC	1 UN	R\$ 18,4800	5 R\$ 92,4000
76 - EQUIPO P/ INFUSOES MULTIPLAS 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL / 000305 Obs. Oferta: VALVULADO	TKL	1 UN	R\$ 0,7130	200 R\$ 142,6000
78 - ESPARADRAPO ROLO 10CM X 4,5M / 000308 Obs. Oferta:	ADPELE	1 RL	R\$ 8,1600	100 R\$ 816,0000
117 - LANCETA P/GLICEMIA RETRATIL DE SEGURANCA 1.8MM / 000384 Obs. Oferta:	TKL	1 UN	R\$ 0,1150	1.000 R\$ 115,0000
127 - LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL S/ AMIDO MEDIA CX C/ 100UN / 000399 Obs. Oferta:	GLOMED	1 CX	R\$ 9,1000	60 R\$ 546,0000
144 - PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE / 000790 Obs. Oferta:	MADEITEX	144 UN	R\$ 0,1700	288 R\$ 48,9600
147 - ROMPEDOR DE BOLSA ESTERIL / 000324 Obs. Oferta:	SURGYPLAST	1 UN	R\$ 0,8400	100 R\$ 84,0000
165 - SISTEMA DE ASPIRACAO TRAQUEAL FECHADO 6FR (NEONATAL) / 000350 Obs. Oferta:	VITAL GOLD	1 UN	R\$ 36,2500	2 R\$ 72,5000

173 - SONDA NASOENTERAL N 06 C/FIO GUIA DE ACO / 000071 Obs. Oferta:	MARK MED	1 UN	R\$ 7,3200	5 R\$ 36,6000
174 - SONDA NASOENTERAL N 10 C/FIO GUIA DE ACO / 000074 Obs. Oferta:	MARK MED	1 UN	R\$ 7,3200	5 R\$ 36,6000
175 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 06 / 000080 Obs. Oferta:	MARK MED	1 UN	R\$ 0,6900	1.200 R\$ 828,0000
178 - SONDA URETRAL N 08 / 000102 Obs. Oferta:	MARK MED	1 UN	R\$ 0,5030	700 R\$ 352,1000
Total do Pedido (R\$):			R\$ 4.621,28	R\$ 4.621,28

FUTURA MEDICAMENTOS Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 1 Pedido Min.: R\$ 500,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
62 - COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CM NAO ESTERIL PCT C/ 500 UN / 000218 Obs. Oferta:	FORTCLEAN	1 PT	R\$ 12,0000		100 R\$ 1.200,0000
85 - FILTRO DESCARTAVEL BACTERIOLOGICO P/ RESPIRADOR (UMIDIFICADOR) / 000317 Obs. Oferta: FILTRO BACTERIANO VIRAL HMEF ADULTO C/TRAQUEIA 48H C/1 UN	BE CARE	1 UN	R\$ 5,0300		10 R\$ 50,3000
128 - LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE CX C/100UN / 000396 Obs. Oferta:	INOVEN	1 CX	R\$ 9,9600		50 R\$ 498,0000
Total do Pedido (R\$):			R\$ 1.748,30		R\$ 1.748,30

HAOXI Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 10 Pedido Min.: R\$ 500,00 Envio Aéreo: R\$ 500,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
102 - FIXADOR SILICONE ADULTO PARA VENTILACAO NAO INVASIVA / 009569 Obs. Oferta:	HAOXI	1 UN	R\$ 22,0000		10 R\$ 220,0000
137 - MASCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO C/ RESERVATÓRIO / 003696 Obs. Oferta:	HAOXI	1 UNIDADE	R\$ 10,4000		5 R\$ 52,0000
185 - UMIDIFICADOR FRASCO PLASTICO 250ML PARA OXIGENIO / 000604 Obs. Oferta:	HAOXI	1 UN	R\$ 9,5000		30 R\$ 285,0000
Total do Pedido (R\$):			R\$ 557,00		R\$ 557,00

Jelivi Care Indústria Ltda Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 3 Pedido Min.: R\$ 200,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
43 - CAPA P/ LAPAROSCOPIA ESTERIL DESCARTAVEL / 000181 Obs. Oferta: CAPA P/ VIDEOCIRURGIA 15X250CM	J. CARE	1 UN	R\$ 2,0100		100 R\$ 201,0000
Total do Pedido (R\$):			R\$ 201,00		R\$ 201,00

LEMGRUBER - RJ Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 7 Pedido Min.: R\$ 600,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
121 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 / 000387 Obs. Oferta:	LIFE PLUS	200 P	R\$ 1,0700		600 R\$ 642,0000

122 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 / 000388 Obs. Oferta:	LIFE PLUS	200 P	R\$ 1,0700	400 R\$ 428,0000
123 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 / 000389 Obs. Oferta:	LIFE PLUS	200 P	R\$ 1,0700	400 R\$ 428,0000
124 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 / 000390 Obs. Oferta:	LIFE PLUS	200 P	R\$ 1,0700	200 R\$ 214,0000
125 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX S/TALCO TAM PEQUENO CX C/ 100 UNID / 000395 Obs. Oferta:	LEMGRUBER	100 CX	R\$ 19,9000	100 R\$ 1.990,0000
Total do Pedido (R\$):			R\$ 3.702,00	R\$ 3.702,00

MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 3 Pedido Min.: R\$ 500,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
2 - ABSORVENTE GERIATRICO GRANDE / 000007 Obs. Oferta:	DRY	20 UND	R\$ 0,7995		400 R\$ 319,8000
107 - FRALDA INFANTIL PP / 000359 Obs. Oferta:	M. HOUSE	16 UND	R\$ 0,7800		3.008 R\$ 2.346,2400
118 - LENCOL DE PAPEL BRANCO DESCARTAVEL ROLO 70CM X 50 MTS / 000385 Obs. Oferta:	LUNA PAPER	10 RL	R\$ 8,2000		100 R\$ 820,0000
149 - SACO EM PVC C/ ZIPER P/ TRANSPORTE DE CADAVER TAM P / 000332 Obs. Oferta:	ARAKEN	1 UN	R\$ 6,3600		5 R\$ 31,8000
150 - SACO EM PVC C/ ZIPER P/ TRANSPORTE DE CADAVER TAM RN / 000334 Obs. Oferta:	ARAKEN	1 UN	R\$ 5,9000		25 R\$ 147,5000
156 - SERINGA DESCARTÁVEL 05ML LUER LOCK SEM AGULHA / 009601 Obs. Oferta:	INJEX	800 UNIDADE	R\$ 0,1250		800 R\$ 100,0000
160 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP SEM AGULHA / 000345 Obs. Oferta:	INJEX	300 UN	R\$ 0,3000		8.100 R\$ 2.430,0000
164 - SISTEMA DE ASPIRACAO E IRRIGACAO - EQ ARTROSCOPIA 2 VIAS / 000352 Obs. Oferta:	BIOTEC	20 UN	R\$ 12,1200		20 R\$ 242,4000
170 - SONDA GASTRICA ESTERIL N 06 LONGA / 000049 Obs. Oferta:	MARK MED	10 UN	R\$ 0,7760		150 R\$ 116,4000
171 - SONDA GASTRICA ESTERIL N 08 LONGA / 000051 Obs. Oferta:	MARK MED	10 UN	R\$ 0,8410		10 R\$ 8,4100
179 - SONDA URETRAL N 10 / 000103 Obs. Oferta:	MARK MED	10 UN	R\$ 0,6240		20 R\$ 12,4800
Total do Pedido (R\$):			R\$ 6.575,03		R\$ 6.575,03

MEDLIVE Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 4 Pedido Min.: R\$ 1.000,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
74 - EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E CONCETOR LUER SLIP / 000299 Obs. Oferta: EQUIPO MACRO C/INJ LAT CAM FLEX S/LATEX LS C/SUSP C/25 ABL (COMPLETO) EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E CONCETOR LUER SLIP - 000299	EXCELMED	25 UN	R\$ 0,6172		2.000 R\$ 1.234,4000

77 - ESCOVA DEGERMANTE C/ CLOREXIDINA 2% / 000307 Obs. Oferta: ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEX ESCOVA DEGERMANTE C/ CLOREXIDINA 2% - 000307	RIOQUIMICA	108 UN	R\$ 1,6900	432 R\$ 730,0800
133 - MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA / 009679 Obs. Oferta: MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA PCT C/50 FORT HEALTH MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA - 009679	FORT	50 UNIDADE	R\$ 0,0707	5.000 R\$ 353,5000
155 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP SEM AGULHA / 000342 Obs. Oferta: SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN ABL SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP SEM AGULHA - 000342	EXCELMED	100 UN	R\$ 0,0980	2.500 R\$ 245,0000
157 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP SEM AGULHA / 000343 Obs. Oferta: SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/100 UN ABL SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP SEM AGULHA - 000343	ABL	100 UN	R\$ 0,1150	1.500 R\$ 172,5000
158 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP SEM AGULHA / 000344 Obs. Oferta: SERINGA DESC. 10ML S/AG C/100 LISA DESCARPACK SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP SEM AGULHA - 000344	DESCARPACK SP	100 UN	R\$ 0,1990	8.000 R\$ 1.592,0000
Total do Pedido (R\$):			R\$ 4.327,48	R\$ 4.327,48

MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 10 Pedido Min.: R\$ 1.000,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
59 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 150ML INFANTIL / 000213 Obs. Oferta: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO SEM SONDA NEONATAL GMI	GABISA	1 UN	R\$ 69,3300	20 R\$ 1.386,6000	
Total do Pedido (R\$):			R\$ 1.386,60	R\$ 1.386,60	

MP HOSPITALAR Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 15 Pedido Min.: R\$ 1.000,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
82 - EXTENSOR P/ PERFUSAO NEO NATAL FOTO LUER LOCK 120CM / 003665 Obs. Oferta: caixa com 300	MP HOSPITALAR	300 UNIDADE	R\$ 1,5000	900 R\$ 1.350,0000	
83 - EXTENSOR P/PERFUSAO ADULTO LUER LOCK 120CM / 000315 Obs. Oferta: caixa com 500	MP HOSPITALAR	500 UN	R\$ 1,5000	500 R\$ 750,0000	
84 - EXTENSOR P/PERFUSAO NEO NATAL LUER LOCK 120CM / 000314 Obs. Oferta: caixa com 500	TROGE	500 UN	R\$ 1,5000	1.000 R\$ 1.500,0000	
111 - HEMOSTATICO ABSORVIVEL - 5,1 X 7,6 CM / 003297 Obs. Oferta: caixa com 20	CUTANPLAST	20 UN	R\$ 65,0000	20 R\$ 1.300,0000	
Total do Pedido (R\$):			R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00	

MUNDO SENIOR DISTRIBUIÇÃO LTDA. Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 2 Pedido Min.: R\$ 350,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
---	--	--	--	--	--

Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
26 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8M / 000066 Obs. Oferta: ATADURA EDUARDA 15X1,8 PCT C/12	AMED	12 UN	R\$ 0,1508		96 R\$ 14,4768
63 - COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ RX PCT C/10UN 13 FIOS / 000219 Obs. Oferta: COMP. HERIKA 13F 7,5X7,5 15CMX30 C/10 UND RX CX C/700	AMED	700 PT	R\$ 0,6600		2.100 R\$ 1.386,0000
Total do Pedido (R\$):				R\$ 1.400,48	R\$ 1.400,48

NCH MATRIZ Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 2 Pedido Min.: R\$ 300,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
1 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA / 000001 Obs. Oferta:	ESTILO	100 PT	R\$ 4,7493		100 R\$ 474,9300
126 - LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL S/ AMIDO GRANDE CX C/ 100 UNID / 001009 Obs. Oferta:	DESCARPACK	1 CX	R\$ 8,0400		20 R\$ 160,8000
129 - LUVA DE PROCEDIMENTO MEDIA CX C/ 100UN / 000397 Obs. Oferta:	DESCARPACK	1 CX	R\$ 12,5100		400 R\$ 5.004,0000
130 - LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA CX C/ 100UN / 000398 Obs. Oferta:	DESCARPACK	1 CX	R\$ 12,5100		350 R\$ 4.378,5000
138 - MICRONEBULIZADOR ADULTO / 000602 Obs. Oferta:	OUTROS	1 UN	R\$ 5,4000		5 R\$ 27,0000
139 - MICRONEBULIZADOR INFANTIL / 000603 Obs. Oferta:	OUTROS	1 UN	R\$ 5,4000		5 R\$ 27,0000
140 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ULTRASOM ROLO C/ 110MM X 20M UPP-110S / 000665 Obs. Oferta:	MEDPEX	1 RL	R\$ 57,8414		5 R\$ 289,2070
172 - SONDA GASTRICA ESTERIL N 12 LONGA (D) / 000055 Obs. Oferta:	MARK MED	10 UN	R\$ 0,7685		20 R\$ 15,3700
180 - SONDA URETRAL N 12 / 000105 Obs. Oferta:	MEDSONDA	5 UN	R\$ 0,5500		20 R\$ 11,0000
181 - SONDA URETRAL N 14 / 000106 Obs. Oferta:	MEDSONDA	10 UN	R\$ 0,5600		100 R\$ 56,0000
Total do Pedido (R\$):				R\$ 10.443,81	R\$ 10.443,81

NEUPHARMA - SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 1 Pedido Min.: R\$ 400,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
98 - FITA MICROPOROS ROLO 1,2CM X 10 MTS PEQUENO / 000320 Obs. Oferta:	CIEX	1 RL	R\$ 1,3800		48 R\$ 66,2400
177 - SONDA URETRAL N 06 / 000098 Obs. Oferta:	SOLIDOR	10 UN	R\$ 0,5206		1.000 R\$ 520,6000
Total do Pedido (R\$):				R\$ 586,84	R\$ 586,84

OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 7 Pedido Min.: R\$ 300,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
141 - PAPEL TERMOSENSIVEL 112MM X 100MM CARDIOTOCA GENERAL MEDTECH 150 FLS / 001015 Obs. Oferta:	MACHADO	100 PT	R\$ 17,2900		100 R\$ 1.729,0000

142 - PAPEL TERMOSENSIVEL 216MM X 30M PARA CARDIOTOCOGRAFO - BIONET / 001004 Obs. Oferta:	MACHADO	30 RL	R\$ 19,6200	30 R\$ 588,6000
Total do Pedido (R\$):			R\$ 2.317,60	R\$ 2.317,60

POINT SUTURE CE Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 3 Pedido Min.: R\$ 600,00 Envio Aéreo: R\$ 600,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
86 - FIO ALGODAO + POLIESTER - DIAMETRO 0, SEM AGULHA / 003271 Obs. Oferta:	POINT SUTURE	24 FI	R\$ 2,2400		24 R\$ 53,7600
87 - FIO CATGUT SIMPLES - DIAMETRO 0, AGULHA 48 MM / 003272 Obs. Oferta:	POINT SUTURE	24 FI	R\$ 5,2000		360 R\$ 1.872,0000
89 - FIO POLIAMIDA/MONOFILAMENTO - DIAMETRO 2-0, AGULHA 30 MM / 003289 Obs. Oferta:	POINT SUTURE	24 FI	R\$ 2,3600		24 R\$ 56,6400
90 - FIO POLIAMIDA/MONOFILAMENTO - DIAMETRO 3-0, AGULHA 19 MM / 003290 Obs. Oferta:	POINT SUTURE	24 FI	R\$ 2,3600		240 R\$ 566,4000
91 - FIO POLIGLACTINA - DIAMETRO 0, AGULHA 48 MM / 003279 Obs. Oferta:	POINT SUTURE	24 FI	R\$ 9,6000		360 R\$ 3.456,0000
92 - FIO POLIGLACTINA - DIAMETRO 3-0, AGULHA 22MM - APARELHO DIGESTIVO / 003634 Obs. Oferta:	POINT SUTURE	24 EN	R\$ 9,0400		48 R\$ 433,9200
93 - FIO POLIGLECAPRONE - DIAMETRO 3-0, AGULHA 19 MM / 003286 Obs. Oferta:	POINT SUTURE	24 FI	R\$ 11,2400		24 R\$ 269,7600
95 - FIO POLIGLECAPRONE - DIAMETRO 5-0, AGULHA 19 MM / 003288 Obs. Oferta:	POINT SUTURE	24 FI	R\$ 11,2400		24 R\$ 269,7600
96 - FIO POLIPROPILENO AZUL - DIAMETRO 4-0, CILINDRICA AG 26MM / 003639 Obs. Oferta:	POINT SUTURE	24 FI	R\$ 3,2000		24 R\$ 76,8000
Total do Pedido (R\$):			R\$ 7.055,04	R\$ 7.055,04	

POLAR FIX SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 5 Pedido Min.: R\$ 500,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
24 - ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5CM / 000064 Obs. Oferta: F08379- ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M. - (EUROPA)	POLAR FIX	12 UN	R\$ 0,4500		36 R\$ 16,2000
25 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,8CM / 000065 Obs. Oferta: F08381- ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1.8 M. - (EUROPA)	POLAR FIX	12 UN	R\$ 0,6700		96 R\$ 64,3200
29 - CAMPO PARA MESA AZUL 1,30X1,60 IMPERMEAVEL E ABSORVIVEL / 000423 Obs. Oferta: F08207-CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.30 M X 1.60 M (L.I.A) - (POLAR FIX)	POLAR FIX	1 UN	R\$ 5,4100		100 R\$ 541,0000
110 - HASTES DE ALGODAO (COTONETE) CX C/ 75 UNIDADES / 000366 Obs. Oferta: FP0073-HASTES FLEXIVEIS COM PONTA DE ALGODAO C/ 75 UNID. - (POLARZINHO)	POLAR FIX	75 CX	R\$ 1,3600		75 R\$ 102,0000
Total do Pedido (R\$):			R\$ 723,52	R\$ 723,52	

POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 4 Pedido Min.: R\$ 600,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
58 - COLCHAO DE ESPUMA CASCA DE OVO 88CM X 1,88CM X 6CM ESPESSURA / 000747 Obs. Oferta: COLCHÃO CAIXA DE OVO 80X188X4CM – COR BEGE – DENSIDADE 175 (ELS175)	LUCKSPUMA	1 PC	R\$ 39,8000		10 R\$ 398,0000
94 - FIO POLIGLECAPRONE - DIAMETRO 4-0, AGULHA 19 MM / 003287 Obs. Oferta: PGCL-25 4-0 AG3/8 COR1,9-45CM	BIOLINE	24 FI	R\$ 11,1200		24 R\$ 266,8800
120 - LUVA PLASTICA DESCARTAVEL ESTERIL DE TOQUE P/ PROC. DIVERSOS / 000394 Obs. Oferta: LUVA PLASTICA DESCARTAVEL ESTERIL C/100	LUPLAST	100 UNIDADE	R\$ 0,1690		800 R\$ 135,2000
Total do Pedido (R\$):				R\$ 800,08	R\$ 800,08

TROP CLEAN - SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 3 Pedido Min.: R\$ 150,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
20 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% - 1000ML / 003024 Obs. Oferta:	PRO70	1 FR	R\$ 5,4400		200 R\$ 1.088,0000
21 - ALCOOL GEL 70% ANTI-SEPTICO C/VALV. PUMP HIG. P/ MAOS / 000872 Obs. Oferta:	PRO70	1 FR	R\$ 6,6500		24 R\$ 159,6000
Total do Pedido (R\$):				R\$ 1.247,60	R\$ 1.247,60

VITAL SP Cond. Pgto.: 60 dias Prazo Entrega (dias): 2 Pedido Min.: R\$ 800,00 Envio Aéreo: R\$ 0,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/07/2023	Valor Total (R\$)
23 - APARELHO DE BARBEAR C/ 2 LAMINAS PARALELAS EM ACO INOXIDAVEL DESC / 000052 Obs. Oferta:	MAXICOR	5 UN	R\$ 0,7500		25 R\$ 18,7500
64 - COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL S/ RX PCT C/ 10UN / 000220 Obs. Oferta: 13 fios	AMÉRICA MEDICAL	10 PT	R\$ 0,4460		2.000 R\$ 892,0000
103 - FRALDA GERIATRICA GRANDE / 000357 Obs. Oferta:	MAXI CONFORT	8 UND	R\$ 1,2940		400 R\$ 517,6000
105 - FRALDA INFANTIL MEDIA / 000361 Obs. Oferta:	MAXI CONFORT	20 UND	R\$ 0,4040		400 R\$ 161,6000
Total do Pedido (R\$):				R\$ 1.589,95	R\$ 1.589,95